
 

 

Dobrzyniewo Duże, dnia 12 kwietnia  2022 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA 

  

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia nr Rir.271.17.2022- Nawierzchnie na placach zabaw 

przy szkołach na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 

  
 

Dotyczy: 

poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych 
odpowiedziach, które wpłynęły w dniu 08.04.2022 roku za pomocą strony prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzyniewo  

 

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA PRZTARGOWEGO: 

 

Pytanie 1:  

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy 
budżet Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Najpóźniej przed otwarciem ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pytanie 2: 
Projekt podaje opis warstw nawierzchni bezpiecznej:  

 
co jest niezgodne z przyjętymi w branży standardami dla nawierzchni bezpiecznych i aktualną normą. 
Informujemy, że aktualna norma dla nawierzchni bezpiecznych to PN-EN 1177+AC:2019-04 i wg niej 
występują następujące nawierzchnie bezpieczne PU w zależności od HIC (WSU): 
- HIC do 1.5 m – nawierzchnia o gr. 50 mm (40+10) 
- HIC do 1.7 m – nawierzchnia o gr. 60 mm (50+10) 
- HIC do 2.1 m – nawierzchnia o gr. 80 mm (70+10) 
- HIC do 2.6 m – nawierzchnia o gr. 100 mm (90+10) 
- HIC do 3.3 m – nawierzchnia o gr. 120 mm (110+10) 
Nawierzchnię bezpieczną zawsze dostosowuje się do urządzeń placu zabaw wg HIC (WSU) urządzenia 
w jego strefie bezpieczeństwa, którą określa producent urządzenia.  

https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzyniewo
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W związku z powyższym proszę o: 
1) podanie HIC (WSU) urządzeń placu zabaw oraz powierzchni stref bezpieczeństwa, 
2) potwierdzenie, że nawierzchnia musi być wykonana zgodnie z aktualnymi standardami i 

musi posiadać aktualny certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177+AC:2019-04. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że HIC (WSU) urządzeń placu zabaw oraz powierzchni bezpieczeństwa wynosić 
ma  40+10 mm.  
Nawierzchnia wykonana ma być zgodnie z aktualnie panującymi standardami oraz winna posiadać 
aktualny certyfikat zgodności PN.    
 
 
Pytanie 3: 
W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU 
granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający 
wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy 
użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i  nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów 
z recyklingu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie 
z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i  nie dopuszcza stosowania 
barwionych granulatów z recyklingu. 
 
 
Pytanie 4: 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli 
występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
 
Odpowiedź: 
W ramach strefy nie występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje.  
 
Pytanie 5:  
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację 
techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest 
kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak 
jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie realizacji zamówienia.  
 
Pytanie 6:  
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które 
zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych 
braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie posiadał wszelkie zgody na realizacje  przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 7:  
Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót. 
 
Odpowiedź: 
Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy do sporządzenia oferty.  



 
Pytanie 8:  
Proszę o dopuszczenie odbiorów i faktur częściowych do 80% wartości wynagrodzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza odbiorów i faktur częściowych do 80% wartości wynagrodzenia. 
 
Pytanie 9:  
Proszę o podanie specyfikacji odpadu z przewidzianych do demontażu urządzeń placu zabaw tj. 
rodzaj materiału oraz ciężar. Jest to niezbędne do obliczenia kosztu utylizacji, które są uzależnione 
od rodzaju materiału i ciężaru. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje ciężaru poszczególnych odpadów, zaś dokumentacja techniczna oraz zapisy 
obmiarów zawartych w przedmiarze robót określają przybliżone wartości poszczególnych rodzajów 
odpadu. 

 

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 
postępowania i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

W związku z powyższym Zamawiający  zmienił termin  wpływu i otwarcia ofert.  

Termin składania ofert został ustalony na dzień  14-04-2022 do godziny 10:00.  
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